In illo tpe Venit iesus
in ciuitates samaritano-
rum que vocatur sychem iuxta
predium quod dedit iacob filio
suo. Et ref. *Omnia lec. iesul.*

Venit ergo dominus in ciuitates
samaritanorum et illis quoque in
transitu doctrine sue benefici-
um impertiret. Ad predium vero
quod dedit iacob filio suo ioseph
accessit et se ostenderet illum
esse quem sanctus ioseph pre-
figurauerat: quem sol et luna
venerantur: et cui astra omnia
famulantur. Quem fratres im-
pii iudei videlicet iniusto odio
persequerantur. *Tu aut. Le. ij.*

Sedit super fontem quod ibi noue-
rat venturam mulierem quam
credituram ante secula prescien-
tibus. Unde sequitur Venit mu-
lier samaritana haurire aquam
dicit ei iesus Da mihi bibere
Tu autem domine. *Lectio tertia*

Quid est quod dominus a muliere sa-
maritana potum exposcit in se
sequentibus affluentiam spiri-
talis fontis in se credentibus
se daturum promisit. Scilicet
bat non tam aquam quam multi-
ris salutem et fidem. Denique
qualis sit sitis domini ex consequen-
tibus claret ubi dicit Deus
cibus est et faciam voluntatem
patris mei. Qualis ergo cibus

est talis et potus. *Tu. Cap.*

Domine deus exaudi clamo-
rem populi huius et aperi eis
thesaurum tuum fontes aque
vive: ut satiati cesset murmur
ratio eorum. Deo gratias. *Sup*

per bened. an. Domine ut visus
deo propheta es tu patres no-
stri in monte hoc adorauerunt
Ieiunia nostra quesumus. *Col.*
domine benigno favore persequere:
ut sicut ab alimentis abstine-
mus in corpore: ita vitijs ieiunus
nemus in mente. Per dominum.

Prelata quoniam *Sup populus*
omnis deus: ut qui in tua pro-
tectione confidimus cuncta nobis
aduersantia te adiuuantem in-
camus. *Sup mag. an.* Veri
adoratores adorabunt patrem
in spiritu et veritate. *Sabb.*

Derexit itaque *Lectio. i.*
Ioseph post fratres suos
et inuenit eos in Dothaym.
Qui cum vidissent eum percul-
tantes antequam accederet ad eos cogi-
tauerunt illum occidere et mu-
tuo loquebantur. Ecce somni-
ator venit Venite occidamus
eum et mittamus in cisternam
veterem. dicemusque. Fera pel-
sima deuorauit eum: et tunc ap-
parebit quid illi profuerit som-
nia sua. Tu autem domine mi-
serere nobis. *Lectio Secunda.*

Audiens autem hec ruben nati-
tebatur liberare eum de manibus
eorum et dicebat. Non